黔市监公告〔2021〕16 号

贵州省市场监督管理局关于批准发布
《医学实验室通风系统验收规范》

等 31 项贵州省地方标准的公告

贵州省市场监督管理局批准《医学实验室通风系统验收

规范》等 31 项贵州省地方标准，现公告如下：

序

号
标准编号 标准名称

制修

订
批准日期 实施日期

1 DB52/T 1565-2021
医学实验室通风系统验收

规范

制定 2021.3.23 2021.7.1

2 DB52/T 1566-2021 托幼机构消毒卫生规范 制定 2021.3.23 2021.7.1

3 DB52/T 1567-2021
基层医疗机构法定肠道传

染病病例管理规范

制定 2021.3.23 2021.7.1

4 DB52/T 1568-2021
迷你文心兰盆花培育技术

规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

5 DB52/T 1569-2021 兜兰盆花培育技术规程 制定 2021.3.23 2021.7.1

6 DB52/T 1570-2021 优质马铃薯产地环境要求 制定 2021.3.23 2021.7.1

7 DB52/T 1571-2021 马铃薯种植区划规范 制定 2021.3.23 2021.7.1

8 DB52/T 1572-2021 马铃薯种薯分级标准 制定 2021.3.23 2021.7.1

9 DB52/T 1573-2021 马铃薯脱毒种薯露地繁育 制定 2021.3.23 2021.7.1

基地建设规范

10 DB52/T 1574-2021
马铃薯商品薯生产基地

建设规范

制定 2021.3.23 2021.7.1

11 DB52/T 1575-2021
马铃薯生产品种选择

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

12 DB52/T 1576-2021
马铃薯品种杂交选育

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

13 DB52/T 1577-2021 春作马铃薯栽培技术规程 制定 2021.3.23 2021.7.1

14 DB52/T 1578-2021
秋季马铃薯优质高产栽培

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

15 DB52/T 1579-2021
山地马铃薯水肥一体化栽

培技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

16 DB52/T 1580-2021
马铃薯轻简化栽培

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

17 DB52/T 1581-2021
马铃薯单垄双行、高垄单行

栽培技术

制定 2021.3.23 2021.7.1

18 DB52/T 1582-2021
马铃薯玉米间作栽培

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

19 DB52/T 1583-2021
马铃薯-苦荞复种轮作

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

20 DB52/T 1584-2021
坡地马铃薯机械化生产

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

                             2021 年 3 月 24 日

21 DB52/T 1585-2021
坝区马铃薯机械化生产

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

22 DB52/T 1586-2021
马铃薯干腐病与镰刀菌萎

蔫病防治技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

23 DB52/T 1587-2021
马铃薯主要土传病害防控

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

24 DB52/T 1588-2021
马铃薯早疫病综合防治

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

25 DB52/T 1589-2021
马铃薯晚疫病预警

技术规范

制定 2021.3.23 2021.7.1

26 DB52/T 1590-2021
马铃薯包装及运输

技术规程

制定 2021.3.23 2021.7.1

27 DB52/T 1591-2021
马铃薯种薯质量追溯体系

建设标准

制定 2021.3.23 2021.7.1

28 DB52/T 598-2021 冬作马铃薯栽培技术规程 修订 2021.3.23 2021.7.1

29 DB52/T 599-2021
马铃薯稻草包芯栽培

技术规程

修订 2021.3.23 2021.7.1

30 DB52/T 606-2021
西部地区马铃薯抗旱保墒

栽培技术规程

修订 2021.3.23 2021.7.1

31 DB52/T 608-2021
马铃薯地下害虫综合防治

技术规程

修订 2021.3.23 2021.7.1